O INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO TECNOLÓGICO E HUMANO - IDTECH, PESSOA JURÍDICA DE DIREITO PRIVADO, SEM FINS
LUCRATIVOS, QUALIFICADA COMO ORGANIZAÇÃO SOCIAL NO ÂMBITO DO ESTADO DE GOIÁS, INSCRITA NO CNPJ Nº
07.966.540/0001-73 (MATRIZ)  E NO CNPJ Nº. 07.966.540/0004-16 (FILIAL), POR MEIO DE SUA GERÊNCIA DE CONTRATOS E
LICITAÇÕES, NOS TERMOS DE SUAS NORMAS REGULAMENTARES PRÓPRIAS TORNA PÚBLICO O(S) RESUMO(S) DE
CONTRATO(S) / TERMO(S) ADITIVO(S) / TERMO(S) DE DISTRATO(S) CONTRATUAL(IS), TENDO COMO FONTE DE RECURSOS O
CONTRATO DE GESTÃO Nº 24/2012 – PROCESSO Nº 201100010013921 – HOSPITAL ALBERTO RASSI – HGG, FIRMADO COM O
ESTADO DE GOIÁS, ATRAVÉS DA SECRETARIA ESTADUAL DE SAÚDE, MÊS DE  REFERÊNCIA MARÇO/2018.

EXTRATO 3º. TERMO ADITIVO
PROCESSO Nº 2015000408

CONTRATADA: TELEFÔNICA BRASIL S.A
CNPJ/MF Nº: 02.558.157/0001-62
OBJETO: SERVIÇOS DE DADOS/INTERNET BANDA LARGA,  PARA ATENDER A EXECUÇÃO DO CONTRATO DE GESTÃO Nº
24/2012.
 VALOR TOTAL ESTIMADO PARA O PERÍODO DE 12 MESES: R$ 3.600,00 (TRÊS MIL E SEISCENTOS REAIS)

ITEM QTD

VALOR TOTAL

01 12 R$ 3.600,00

EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO Nº 2018001085

CONTRATADA: RESÍDUO ZERO AMBIENTAL
CNPJ/MF Nº: 10.280.768/0002-09
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM COLETA DE RESÍDUOS HOSPITALARES, PARA ATENDER A
EXECUÇÃO DO CONTRATO DE GESTÃO Nº 24/2012.
VALOR TOTAL ESTIMADO PARA O PERÍODO DE 12 MESES: R$ 245.520,00 (DUZENTOS E QUARENTA E CINCO MIL,
QUINHENTOS E VINTE REAIS)

ITEM QTD

VALOR TOTAL

01 12 R$ 245.520,00

EXTRATO 1º. TERMO ADITIVO
PROCESSO Nº 2016001612

CONTRATADA: WANDERSON FERNANDO PITANGUY (W B SURGICAL)
CNPJ/MF Nº: 15.165.588/0001-00
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NOS SERVIÇOS DE REPARO DE ÓTICA,  PARA ATENDER A
EXECUÇÃO DO CONTRATO DE GESTÃO Nº 24/2012.
 VALOR TOTAL ESTIMADO PARA O PERÍODO DE 12 MESES: R$ 46.400,00 (QUARENTE E SEIS MIL E QUATROCENTOS  REAIS)

ITEM QTD

VALOR TOTAL

01 12 R$ 46.400,00

EXTRATO 1º. TERMO ADITIVO
PROCESSO Nº 2017000182

CONTRATADA: RUI BARBOSA DE OLIVEIRA FILHO - ME
CNPJ/MF Nº: 11.322.950/0001-59
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NOS SERVIÇOS EM SERVIÇOS DE IRRIGAÇÃO DE JARDINS,  PARA
ATENDER A EXECUÇÃO DO CONTRATO DE GESTÃO Nº 24/2012.
 VALOR TOTAL ESTIMADO PARA O PERÍODO DE 12 MESES: R$ 7.680,00 (SETE MIL E SEISCENTOS E OITENTA REAIS)

ITEM QTD

VALOR TOTAL

01 12 R$ 7.680,00

EXTRATO 1º. TERMO ADITIVO
PROCESSO Nº 2017000272

CONTRATADA: PONTO LIDER LTDA - ME
CNPJ/MF Nº: 15.193.963/0001-26
OBJETO: CONTRATAÇAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE MANUTENÇAO EM CATRACA, PARA ATENDER A
EXECUÇÃO DO CONTRATO DE GESTÃO Nº 24/2012.
 VALOR TOTAL ESTIMADO PARA O PERÍODO DE 12 MESES: R$ 17.340,00 (DEZESSETE MIL, TREZENTOS E QUARENTA REAIS)

ITEM QTD

VALOR TOTAL

01 12 R$ 17.340,00

EXTRATO 1º. TERMO ADITIVO
PROCESSO Nº 2017000137

CONTRATADA: CASA JARDIM PAISAGISMO – EURELI - ME
CNPJ/MF Nº: 07.123.047/0001-91
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAR SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO MENSAL DOS
JARDINS, PARA ATENDER A EXECUÇÃO DO CONTRATO DE GESTÃO Nº 24/2012.
 VALOR TOTAL ESTIMADO PARA O PERÍODO DE 12 MESES: R$ 10.080,00  (DEZ  MIL E OITENTA REAIS)

ITEM QTD

VALOR TOTAL

01 12 R$ 10.080,00

EXTRATO 1º. TERMO ADITIVO
PROCESSO Nº 2017000905

CONTRATADA: FRESENIUS HEMOCARE BRASIL LTDA
CNPJ/MF Nº: 46.601.107/0001-84
OBJETO: AQUISÇÃO DE INSUMOS E REAGENTES PARA AGÊNCIA TRANSFUSIONAL, PARA ATENDER A EXECUÇÃO DO
CONTRATO DE GESTÃO Nº 24/2012.
 VALOR TOTAL ESTIMADO PARA O PERÍODO DE 12 MESES: R$ 136.965,00  (CENTO E TRINTA E SEIS MIL, NOVECENTOS E
SESSENTA E CINCO REAIS)

ITEM QTD

VALOR TOTAL

01 12 R$ 136.965,00

EXTRATO 1º. TERMO ADITIVO

PROCESSO Nº 2017000905

CONTRATADA: DIAMED LATINO AMÉRICA S/A
CNPJ/MF Nº: 71.015.853/0004-45
OBJETO: AQUISÇÃO DE INSUMOS E REAGENTES PARA AGÊNCIA TRANSFUSIONAL, PARA ATENDER A EXECUÇÃO DO
CONTRATO DE GESTÃO Nº 24/2012.
 VALOR TOTAL ESTIMADO PARA O PERÍODO DE 12 MESES: R$ 35.294,00  (TRINTA E CINCO MIL, DUZENTOS E NOVENTA E
QUATRO REAIS)

ITEM QTD

VALOR TOTAL

01 12 R$ 35.294,00